
Dajte Muzika, Green Forces (Eurovision Junior 2021)
Губам здив и тешко дишам
Црн је снегот, што се случува?
Болна е земјата

Суви реки, горат шуми
Топло - пекол, мразот попушта
Тоне земјата

This is the only place that we are calling home
We have to realize that we are doing wrong
We are the new green forces, so let's take control
'Cause it's the only place that we are calling home
We are calling home

Ауууу

 

Размисли, се зависи од тебе
Од тебе и од мене, оооо
Уууу
Побрзај, ти немаш многу време
Дали си со мене? Оооо

Woah-oooh-oh
Woah-oooh-oh-oh
Woah-oooh-oh
Woah-oooh-oh-oh

This is the only place that we are calling home
We have to realize that we are doing wrong
We are the new green forces, so let's take control
'Cause it's the only place that we are calling home
We are calling home

Ауууу
Размисли, се зависи од тебе
Од тебе и од мене, оооо
Уууу
Побрзај, ти немаш многу време
Дали си со мене? Оооо

Побрзај ти, нема многу време
(Дали си со мене ти?)
Размисли, се зависи од тебе
Се зависи од тебе

Ауууу
Размисли, се зависи од тебе
Од тебе и од мене, оооо
Уууу
Побрзај, ти немаш многу време
Дали си со мене? Оооо
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